关于组团参加年会有关事宜的通知

各省区代表处/分支机构/组委会各职人员：

经与博鳌亚洲论坛国际会议中心及相关部门沟通确定，2023 年会

正式定于 11 月 26-28 日召开。今年年会的成功举办，意义重大，必

提前谋划准备。为此，从 7 月 5 日起正式启动年会筹备工作，现将有

关事宜通知如下：

1、 以省区代表处/分支机构/部门为单位组团参会参展：

省区代表处/分支机构组团参会不少于 30 人/参展不少于 10 家；部

门组团参会不少于 20 人/参展不少于 5 家；每个省必须找到 3-5

家赞助商；

2、 各职人员请对照《进入论坛序列基本要求》开展年会筹备工作，

履职尽责，达成基本目标。各省区代表处/分支机构/部门，接此通

知后必须组织专题会议，学习/讨论/研究年会相关文件，并制定出

达成目标的具体措施办法，立即行动，有的放矢拜访并邀请参会

参展单位人员；

3、 参会参展人员/单位基本要求（参会资格确认）：

① 论坛序列各职人员（即在官网公示的论坛序列人员必参加）；

② 乡村振兴相关企事业单位；

③ 受到省市表彰的乡村振兴示范基地/先进人物；

④ 乡村振兴致富带头人/专家学者；

⑤ 康养文旅相关企事业单位等；

4、 组团参会人员名单根据交费时间段，分批交秘书处，以便统筹安

排；

5、 参会人员注册费用（报名截止时间：2023 年 11 月 15 日）：

3980 元/人-双人标间，4780 元/人-单间（包含会务费，会议期间

三天二晚食宿）；

早鸟价 A 类：9 月 15 日前报名者：在基础费用上优惠 1000 元；

早鸟价 B 类：10 月 31 日前报名者：在基础费用上优惠 500 元；

6、 年会现场设置展示区

A 类：展位 29800 元/个；B 类：展位 19800 元/个；

C 类：展位 9800 元/个；

7、 各类别赞助及对应回报等，详见《参会合作指南》；

8、 组团参会参展/招商赞助相应奖励政策等，另行通知；

9、 统一收款账户：

收款单位：农康旅（海南）实业有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司海口五源河支行

帐号：2201 0233 0920 0165 668

博鳌产业发展与乡村振兴论坛组委会

2023 年 7 月 5 日

 办公地址：海口市秀英区绿地新海岸 北京市朝阳区惠河南街 1063

官方邮箱：boaorvforum@163.com

微信公众号：产业发展与乡村振兴

028—85072710

官方网站：www.boaorvforum.com

会刊：《产业发展与乡村振兴》

联系人：熊辉 13041130188  王海珠 13520414009
咨询电话：0898-68626929

永久会址：博鳌亚洲论坛国际会议中心
号 成都市高新区凯乐国际

http://www.boaorvforum.com/
mailto:boaorvforum@163.com